

Årsredovisning

LOVIDOVI AB

559236-4235

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Modestij
2023-04-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk och kulturell verksamhet såsom bok- och manusproduktion, regi inom film och TV, ljud- och musikproduktion samt försäljning och distribution av konstnärligt material. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	2001-2009
Nettoomsättning	560	1 412	1 742
Resultat efter finansiella poster	-389	-124	1 069
Soliditet %	91	63	54

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	424 022	-25 084	448 938
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-40 000		-40 000
- Balanseras i ny räkning		-25 084	25 084	0
- Årets resultat			-219 427	-219 427
- Belopp vid årets utgång	50 000	358 937	-219 427	189 510

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	358 937
Årets resultat	-219 427
Summa	139 510

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	139 510
Summa	139 510

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	559 927	1 411 809
Övriga rörelseintäkter	88 000	-76 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	647 927	1 335 522
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-91 251	-51 222
Övriga externa kostnader	-446 137	-292 591
Personalkostnader	-485 112	-1 108 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 438	-7 254
Summa rörelsekostnader	-1 034 938	-1 459 528
Rörelseresultat	-387 011	-124 006
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 416	0
Summa finansiella poster	-2 416	0
Resultat efter finansiella poster	-389 427	-124 006
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	170 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner	170 000	100 000
Resultat före skatt	-219 427	-24 006
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 078
Årets resultat	-219 427	-25 084

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 473	25 991
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	75 600	75 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		115 073	101 591
Summa anläggningstillgångar		115 073	101 591
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	54 235
Övriga fordringar		11 305	6 210
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		11 305	60 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 048	763 921
<i>Summa kassa och bank</i>		82 048	763 921
Summa omsättningstillgångar		93 353	824 366
SUMMA TILLGÅNGAR		208 426	925 957

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	358 937	424 022
Årets resultat	-219 427	-25 084
<i>Summa fritt eget kapital</i>	139 510	398 938
Summa eget kapital	189 510	448 938
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	170 000
Summa obeskattade reserver	0	170 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 208	33 338
Skatteskulder	1 078	176 299
Övriga skulder	630	87 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder	18 916	307 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	208 426	925 957

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-30	2021-09-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	36 267	36 267
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 920	-
Utgående anskaffningsvärden	62 187	36 267
Ingående avskrivningar	-10 276	-3 022
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 438	-7 254
Utgående avskrivningar	-22 714	-10 276
Redovisat värde	39 473	25 991

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	75 600	114 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	22 400
Försäljningar/utrangeringar	-	-60 800
Utgående anskaffningsvärden	75 600	75 600
Redovisat värde	75 600	75 600
Konst, ej avdragsgilla inventarier		

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Modestij

Peter Modestij

2023-03-24